АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.05.2022               № 49-Р

с. Пойменное

О проведении дискотек

1. Разрешить проведение дискотек на территории Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области с 25.05.2022 года до 23-00 ч.:
0. СДК с. Пойменное;
0. ДО п. Каменная Гора.
1. Назначить ответственным за проведение дискотек директора МКУК «Вассинский КДЦ» Щелкову Наталью Николаевну.
1. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                        С.В.Федорчук

Деревянко Т.В.
   45 699